

**Objednatel:**

Domov Pod Kavčí Skálou, poskytovatel sociálních služeb, Marie Pujmanové 2045, 251 01 Říčany

**Objekt:**

Domov Pod Kavčí Skálou

**Popis:**

Dodávka systému EPS

**CENOVÁ NABÍDKA č.: NAB 22 - 113**

dodávka EPS - Zettler	JMN	počet	cena/JMN	cena materiál	cena/JMN	cena montáž	
EPS - usředná 557.202.910	ks	1	39 401,00 Kč	39 401,00 Kč	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	42 901,00 Kč
EPS - externí tablo obsluhy 557.202.915	ks	1	28 121,00 Kč	28 121,00 Kč	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	30 621,00 Kč
Akumulátor 12V/24Ah	ks	2	1 980,00 Kč	3 960,00 Kč	80,00 Kč	160,00 Kč	4 120,00 Kč
Opticko-kouřový hlásič 516.830.052	ks	127	1 071,00 Kč	136 017,00 Kč	210,00 Kč	26 670,00 Kč	162 687,00 Kč
Termodiferenciální hlásič 516.830.053	ks	10	999,00 Kč	9 990,00 Kč	210,00 Kč	2 100,00 Kč	12 090,00 Kč
Patice 4B 517.050.041	ks	137	117,00 Kč	16 029,00 Kč	230,00 Kč	31 510,00 Kč	47 539,00 Kč
Tlačítko komplet 552.0321	ks	8	1 756,00 Kč	14 048,00 Kč	140,00 Kč	1 120,00 Kč	15 168,00 Kč
Štítek popisný	ks	137	35,00 Kč	4 795,00 Kč	25,00 Kč	3 425,00 Kč	8 220,00 Kč
Požární siréna	ks	8	850,00 Kč	6 800,00 Kč	380,00 Kč	3 040,00 Kč	9 840,00 Kč
Výstupní prvek MIM800 555.800.001	ks	2	1 388,00 Kč	2 776,00 Kč	480,00 Kč	960,00 Kč	3 736,00 Kč
Výstupní prvek SNM800 555.800.005	ks	2	2 245,00 Kč	4 490,00 Kč	480,00 Kč	960,00 Kč	5 450,00 Kč
Montážní krabice pro VV prvek	ks	4	695,00 Kč	2 780,00 Kč	120,00 Kč	480,00 Kč	3 260,00 Kč
Popis krabic	ks	4	500,00 Kč	2 000,00 Kč	500,00 Kč	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Spínaný zdroj 27,6V/3,2A pro EPS EN54 pro max 40Ah	ks	13	855,00 Kč	11 115,00 Kč	385,00 Kč	5 005,00 Kč	16 120,00 Kč
Akumulátor 12V/26Ah VdS	ks	14	856,00 Kč	11 984,00 Kč	386,00 Kč	5 404,00 Kč	17 388,00 Kč
Přídavný magnet s konzolí do 85kg	ks	7	857,00 Kč	5 999,00 Kč	387,00 Kč	2 709,00 Kč	8 708,00 Kč

dodávka kabelové rozvody - trasy	JMN	počet	cena/JMN	cena materiál	cena/JMN	cena montáž	
Demontáže stávajících prvků EPS	kpl	1			57 945,00 Kč	57 945,00 Kč	57 945,00 Kč
Kabel PraFlaGuard 2x2x0,8	m	230	32,00 Kč	7 360,00 Kč	25,00 Kč	5 750,00 Kč	13 110,00 Kč
Kabel JYSTY 1x2x0,8	ks	300	9,00 Kč	2 700,00 Kč	25,00 Kč	7 500,00 Kč	10 200,00 Kč
Krabice s požární odolností KSK100	ks	7	890,00 Kč	6 230,00 Kč	250,00 Kč	1 750,00 Kč	7 980,00 Kč
Trubka tuhá 20 komplet	ks	280	79,00 Kč	22 120,00 Kč	45,00 Kč	12 600,00 Kč	34 720,00 Kč
Příchytka s požární odolností vč. kotvy	ks	550	25,00 Kč	13 750,00 Kč	21,00 Kč	11 550,00 Kč	25 300,00 Kč
Požární ucpávka	ks	10	400,00 Kč	4 000,00 Kč	400,00 Kč	4 000,00 Kč	8 000,00 Kč
Prostup zdí do 45cm	ks	26			250,00 Kč	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč

ostatní	JMN	počet	cena/JMN	cena materiál	cena/JMN	cena montáž	
Podružný instalační materiál	ks	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	7 000,00 Kč
Demontáž a zpětná montáž podhledů	ks	60			350,00 Kč	21 000,00 Kč	21 000,00 Kč
Programování EPS	ks	1			17 500,00 Kč	17 500,00 Kč	17 500,00 Kč
Revize	ks	1			9 500,00 Kč	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč
Zaškolení obsluhy	ks	1			1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Zakreslení skutečného provedení	kpl	1			24 000,00 Kč	24 000,00 Kč	24 000,00 Kč
Režijní náklady	kpl	1			1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Doprava	kpl	1			35 000,00 Kč	35 000,00 Kč	35 000,00 Kč

<b>Dodávka celkem</b>							<b>672 103,00 Kč</b>
<b>Celkem</b>							<b>672 103,00 Kč</b>
<b>Celkem cena bez DPH</b>							<b>100 815,45 Kč</b>
<b>Celkem cena s DPH</b>							<b>772 918,45 Kč</b>

Vypracoval dne 9.9.2022

Alsig, spol. s r.o. / p. Hořejší

**Záruky: 24 měsíců technologie, 60 měsíců montážní práce**

Alsig, spol. s r. o., 150 00 Praha 5, Holečkova 103/31, IČO: 15271137, DIČ: CZ15271137, www.alsig.cz, e-mail: alsig@alsig.cz

**Alsig, spol. s r.o. - Praha o.z.**

102 27 Praha 10, Radiová 1122/1

tel.: +420 266 312 947,983

e-mail: info@alsig.cz

**Alsig, spol. s r.o. - Brno o.z.**

627 00 Brno, Olomoucká 1158/164a

tel.: +420 548 226 430

e-mail: info.brno@alsig.cz